
1

Výpis usnesení z 9. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 21. 5. 2018

USNESENÍ č. 979/18/mRK
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „COV LK technické – OA, HŠ a SOŠ Turnov, 
p. o. – IT

Rada kraje po projednání

r u š í

zadávací řízení veřejné zakázky „COV LK technické – OA, HŠ a SOŠ Turnov, p. o. – IT“, 
dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení)

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

Termín: 31. 05. 2018

USNESENÍ č. 980/18/mRK
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „COV LK služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa, p. o. 
– strojní zařízení“

Rada kraje po projednání

r u š í

zadávací řízení veřejné zakázky „COV LK služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa, p. o. – strojní 
zařízení“, dle § 127 odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění - v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 
včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval (neuplynula poskytovatelem dotace stanovená povinná lhůta pro kontrolu zadávací 
dokumentace před zahájením veřejné zakázky)

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Termín: 31. 05. 2018

USNESENÍ č. 981/18/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „COV LK služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa, 
p. o. – strojní zařízení“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „COV LK služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa, 
p. o. – strojní zařízení“, v nadlimitním otevřeném řízení, v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 



Výpis usnesení z 9. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 21.05.2018

2

a zaměstnanosti,
náhradník: Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení rezortu hospodářského 
a regionální rozvoje, evropských projektů a územního plánování,
Ing. Vladimíra Semerádová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
náhradník: Mgr. Veronika Sedláčková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
Bc. Hana Čepičková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
náhradník: Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
Ing. Věra Farská, projektový manažer, 
náhradník: Ing. Michaela Putíková, projektový manažer,
Ing. Iva Prokopová, vedoucí oddělení projektů ve vzdělávání,
náhradník: Mgr. Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu,

2. hodnotící komisi ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti,
náhradník: Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení rezortu hospodářského 
a regionální rozvoje, evropských projektů a územního plánování,
Jiří Löffelmann, člen rady kraje, řízení rezortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova,
náhradník: Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, 
správy majetku a informatiky,
Ing. Věra Farská, projektový manažer, 
náhradník: Ing. Michaela Putíková, projektový manažer,
Ing. Iva Prokopová, vedoucí oddělení projektů ve vzdělávání,
náhradník: Mgr. Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, 
Michal Ottis, zástupce klubu KSČM,
náhradník: Ing. František Pešek, zástupce klubu KSČM,
PhDr. Jaromír Baxa, Ph.D., člen klubu Změna pro Liberecký kraj,
náhradník Kamila Lubasová, zástupkyně klubu Změna pro Liberecký kraj,
Vlastimil Bobek, vedoucí provozu, 
náhradník Dana Pavlasová, vedoucí správy majetku a investic,

s c h v a l u j e

1. formulář „oznámení o zahájení zadávacího řízení“,

2. text „zadávací dokumentace,

3. závazný návrh kupní smlouvy pro část 1 č. OLP/4070/2017,

4. závazný návrh kupní smlouvy pro část 2 č. OLP/2673/2018,

5. závazný návrh kupní smlouvy pro část 3 č. OLP/2674/2018,

6. závazný návrh kupní smlouvy pro část 4 č. OLP/2675/2018,

7. závazný návrh kupní smlouvy pro část 5 č. OLP/2676/2018

a  u k l á d á

1. Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění,

Termín: 30. 06. 2018

2. Mgr. Renému Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Michalovi Ottisovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Františkovi Peškovi. 



Výpis usnesení z 9. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 21.05.2018

3

Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 100 Kč/hod.,

Termín: 31. 12. 2018

3. Mgr. Renému Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce člence hodnotící komise 
Kamile Lubasové. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 
100 Kč/hod.

Termín: 31. 12. 2018

USNESENÍ č. 982/18/mRK
Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky v rámci DNS „TDI - most ev. č. 29063-1 
přes Sklenařický potok v Jablonci nad Jizerou“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky „TDI - most ev. č. 29063-1 přes Sklenařický potok v Jablonci 
nad Jizerou“, v rámci dynamického nákupního systému „Zajištění služeb technického dozoru 
investora pro dopravní stavby I. – DNS“, dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a to účastníka ABM Kontrol s.r.o., se sídlem Gorkého 658/15, 460 01 
Liberec, IČO 06197035, za nabídkovou cenu 139.400 Kč bez DPH, tj. 168.674 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

Smlouvu o poskytnutí činnosti technického dozoru investora č. OLP/1605/2018 mezi Libereckým 
krajem a společností ABM Kontrol s.r.o., se sídlem Gorkého 658/15, 460 01 Liberec, 
IČO 06197035

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Termín: 31. 05. 2018

USNESENÍ č. 983/18/mRK
Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, kapitoly 
917 01 – Transfery, odbor kancelář hejtmana

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

a) s poskytnutím neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje spolku Hasičské 
fontány, z.s., IČ 06004024, se sídlem Skalice u České Lípy 526, 471 17 Skalice u České Lípy, 
na akci Hasičská fontána Praha 2018, ve výši 300.000 Kč,

b) se zněním smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace č. OLP/3217/2018 
mezi Libereckým krajem a spolkem Hasičské fontány, z.s., IČ 06004024, se sídlem Skalice 
u České Lípy 526, 471 17 Skalice u České Lípy

a  u k l á d á

1) Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit toto rozhodnutí k projednání 
a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 29. 05. 2018

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit po schválení tohoto 
rozhodnutí příslušnými orgány Libereckého kraje předložení smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, s výše uvedeným příjemcem, 
hejtmanovi Libereckého kraje k podpisu.



Výpis usnesení z 9. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 21.05.2018

4

Termín: 30. 07. 2018

USNESENÍ č. 984/18/mRK
Veřejná zakázka v rámci DNS „BOZP - Výměna oken na objektu Gymnázia Jablonec 
nad Nisou, U Balvanu“ - revokace usnesení o výběru dodavatele a výběr dodavatele

Rada kraje po projednání

r u š í

usnesení č. 62/18/RK ze dne 09. 01. 2018 o výběru dodavatele veřejné zakázky „BOZP - Výměna 
oken na objektu Gymnázia Jablonec nad Nisou, U Balvanu“ v rámci dynamického nákupního 
systému „Zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro pozemní stavby 
- DNS“,

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky „BOZP - Výměna oken na objektu Gymnázia Jablonec 
nad Nisou, U Balvanu“ v rámci dynamického nákupního systému „Zajištění činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro pozemní stavby – DNS“, v souladu 

s ustanovením § 141 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a to účastníka 3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká 
Lípa, IČO 25462644, za nabídkovou cenu 27.000 Kč bez DPH, tj. 32.670 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

smlouvu o poskytnutí činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
č. OLP/4020/2017 mezi Libereckým krajem a společností 3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího 
z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa, IČO 25462644

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

Termín: 31. 05. 2018

……………………………..……
Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 3. 5. 2018 
Zapsala Jana Kvapilová


